ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 683/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 13 tháng 3 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao dự toán Chương trình Quốc gia về an toàn, vệ sinh lao động
thuộc ngân sách Trung ương phân bổ năm 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 2113/QĐ-TTg ngày 28/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 2880/QĐ-BTC ngày 28/11/2011 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2012;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 595/STC-TCHCSN ngày 08/3/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán Chương trình Quốc gia về an toàn, vệ sinh lao động thuộc ngân sách Trung ương phân bổ năm 2012 theo phụ lục chi tiết đính kèm.

Điều 2. Ủy quyền Giám đốc Sở Tài chính thông báo dự toán kinh phí Chương trình Quốc gia về an toàn lao động cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để thực hiện theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thành Trí

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phụ lục

DỰ TOÁN KINH PHÍ CHƯƠNG TRÌNH
 MỤC TIÊU QUỐC GIA AN TOÀN, VỆ SINH LAO ĐỘNG

(Kèm theo Quyết định số 683/QĐ-UBND
 ngày 13/3/2012 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	ĐVT: Triệu đồng

	Chỉ tiêu
	Kinh phí
	Đơn vị
 thực hiện

	CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA AN TOÀN, VỆ SINH LAO ĐỘNG
	2.370
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

	Dự án 1: Nâng cao năng lực và hiệu quả quản lý Nhà nước về an toàn, vệ sinh lao động
	285

	Dự án 2: Phòng chống bệnh nghề nghiệp, chăm sóc sức khỏe người lao động
	105

	Dự án 3:  Tuyên truyền, giáo dục, huấn luyện, tư vấn và hỗ trợ áp dụng các biện pháp kỹ thuật về an toàn, vệ sinh lao động
	1.950

	Quản lý giám sát
	30